

札幌市青少年山の家【食物アレルギー確認書】

記入例

No. 1 / 1

対応できるアレルギー	原則として7大アレルギーのみ(※委細相談)						
対応方法	卵(鳥)	小麦	えび	乳(牛)	そば	落花生	かに
アレルギー対応の対象者	生提供なし			生提供あり			
	この4種類の加熱、成分に支障のある方が、アレルギー対応の対象者です。 なお、乳の生に支障がある方は、牛乳を飲まないでください。			提供はありません。			

食堂確認	

※調理器具及び食器類は、食物アレルギーによって使い分けをしていません。

団体名: 札幌市立青少年山の家小学校

利用日: 29年10月25日(木) ~ 10月26日(金) 泊1日 日帰り1日

※メニュー表及び原材料・成分表等を十分にご確認の上、必要に応じて太枠内のみを記入してください。
※不明な点は、問い合わせてください。

対象者	メニュー内容 要対応アレルギー	25日(木)昼	25日(木)夕	26日(金)朝	26日(金)昼	備考	
		ジンギスカン	通常食	通常食	弁当420(鮭・おかか)		
北海道代	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px;"> <p>対応不要のアレルギーに斜線を引くか、塗りつぶしてください。</p> <p>道代は、卵(鳥)と小麦が要対応アレルギーで、斜線を引いてあるえびと乳(牛)は、摂食しても支障がないということです。</p> <p>また、市夫は、えびと乳(牛)が要対応アレルギーで、塗りつぶしてある卵(鳥)と小麦は、摂食しても支障がないということです。</p> </div>				<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px;"> <p>いつ、なにを食べるかを記入してください。</p> </div>	<ul style="list-style-type: none"> ■ 該当者が無ければ、食事申込書上部の7大アレルギー対象者の有無を「無」として提出してください(本確認書は提出不要)。 ■ 要対応アレルギー4種類の加熱や成分に支障がある場合のみ、対象者となります。 なお、乳以外は、生の提供をしません。 したがって、卵、小麦、えびの生のみに支障があり、加熱や成分に支障がない場合は、対象外です。 ■ 対象者には、対象食材と対応内容を記入して返信します。
	小麦						
	えび						
	乳(牛)						
札幌市夫	えび	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px;"> <p>【例】小麦アレルギー 白身魚フライ → ほっけ焼き この場合、白身魚フライが小麦アレルギー対象食材で、ほっけ焼きが対応内容です。</p> </div>					
	乳(牛)						
南滝蔵	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px;"> <p>不明な点は、記入例のように備考欄又は別紙を使って、依頼及び質問等を寄せてください。</p> </div>				<p>不明点が多いので、相談させてください。</p>	
	小麦						
	えび						
	乳(牛)						
鈴蘭公子	卵(鳥)	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px;"> <p>食堂からの回答内容に支障がない場合に、最終確認者が署名してください。 ※最終段階で記入してください。</p> </div>					
	小麦						
	えび						
	乳(牛)						

※上記の対応内容で良ければ、最終確認者署名の上で返送してください。

最終確認署名 山の家花子

相談担当: /